PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 075/2022
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022
EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO 069/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada, com
fornecimento de mão de obra qualificada, insumos,
equipamentos e ferramentas para pavimentação a Lajota de
Concreto na Estrada Municipal Francisco Adolfo Rocker - Rio
Vacariano Transferência Especial Voluntária - Processo SCC
n° 4582/2022. Contratado: Ipsum Serviços especializados
Eireli. CNPJ: 24.377.026/0001-11. Valor aditivo: R$ 67.166,41
(sessenta e sete mil e cento e sessenta e seis reais e quarenta
e um centavos). Data assinatura: 19/10/2022.  Cumpridas as
formalidades, publique-se para que surta seu jurídico e legal
efeito. Urubici, 25 de outubro de 2022. Mariza Costa - Prefeita
Municipal.